２００９年１２月９日（水） №1653 今期第 22 号

本日の例会

忘年例会（家族会）18：00～ 於、あたらし屋

次の例会 12 月 16 日（水）

モントリオール国際大会について

日通㈱大阪旅行支店 営業第 1 課 山岸松造様

先週の例会記録 12 月 2 日（水）

◇卓話 年次総会 乾昌彰会長エレクト／会長卓話

岩橋本博会長

◇ビジター ございません

◇出席報告

（会員数 21 名、出席免除会員 1 名）

本日出席(12/2) 17 名 80.95%

先々週出席(11/18) 19 名 95.00%

◇Ｓ.Ａ.Ａ.

乾 昌彰君 次年度理事役員発表の喜び。坂上

悟君 写真の御礼。

主井会員よりカレンダーを寄贈頂きました。あり

がとうございました。ご希望の方はお帰りの際お

持ち下さい。（湯川）

＊＊＊地区大会のご案内＊＊＊

来る 4月 17 日（土）指導者研修セミナー並びにＲ

Ｉ会長代理を囲んでの歓迎晩餐会が白浜町・古賀

の井ホテル＆ベイホテルに於いて開催されます。

また 4月 18 日（日）①独行法人海洋研究開発機構

平朝彦理事②月尾嘉男東大名誉教授による講演を

田辺市紀南文化会館において実施致します。会員

並びにご家族の皆様、お誘い合わせの上大勢のご

参加をお待ちしております。（地区大会実行委員

長畑地 浩）

＊会長報告＊ 岩橋本博

・1２月 5 日（土）～6 日（日）に全日空ゲートタ

ワーホテルにおいて１泊 2 日の会長エレクト研

修セミナー（ＰＥＴＳ）が開催されます。お忙

しいこととは存じますが乾 昌彰会長エレクト

ご出席お願い致します。

＊幹事報告＊ 中筋正浩

・本日例会終了後、理事役員会を「ベネット」に

て開催致します。関係各位はご参集下さい。

・1２月度「ロータリーの友」並びに地区便り、ク

ラブ行事のお知らせを配布させて頂きます。お

目通し下さるようお願い致します。

・次週は忘年例会（家族会）です。送迎バスをご

利用の方は本日の例会終了までに事務局へご一

報下さい。（西溪委員長）始発：ダイワロイネッ

トホテル和歌山玄関 17：00→紀ノ川大橋経由→

加太「あたらし屋」《プログラム》18:00 開会、

18：15～19：25 懇親会、19：30～20：15 お楽

しみクイズ♪20：20 閉会、送迎バス出発

＜次年度理事役員の発表＞ 乾昌彰会長エレクト

当クラブ細則に基づき発表させて頂きます。ご承

認のほどお願い申し上げます（拍手）

会長・乾 昌彰、幹事・主井知子、ＳＡＡ・湯川

紘司、会長エレクト・寺坂義章、副会長 中井良

明、会計・中井秀行、クラブ奉仕・竿本秀雄、職

業奉仕・中筋正浩、社会奉仕・利光慎二、国際奉

仕・岩橋本博、プログラム・西溪光照（敬称略）

☆*..。:*..。:*..。:*..。:*..。:*..。:*..。:*☆

http://www.atarasiya.net/

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 岩橋本博 幹事 中筋正浩

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長 田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四つのテスト

われわれがものごとを考え、言い、または １）真実かどうか？ ３）好意と友情を深めるか？

為そうとする場合は、これに照合してから ２）みんなに公平か？ ４）みんなのためになるかどうか？

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーの未来は

あなたの手の中に